2025年4月1日

各  位

会 社 名  株  式  会  社  Ｆ   Ｒ   Ｓ

（登記社名 株式会社フォーバル・リアルストレート）

代表者名  代表取締役社長     芳賀  直樹

（コード番号 ９４２３ 東証スタンダード）

問合せ先  取締役管理本部長  早川  慎一郎

（ＴＥＬ０３－６８２６－１５０２）

子会社の代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社第一工芸社は、2025 年 4 月 1 日開催の同社臨時株主総会において、下記の

とおり代表取締役及び役員の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役及び役員の異動の理由

新たな経営体制により経営基盤の強化を図るため。

２．代表取締役の異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

芳賀 直樹 ※ 代表取締役社長 －

綾部 敏郎 ※ － 代表取締役社長

※芳賀直樹は、当社の代表取締役を兼務します。

３．役員の異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

吉田 浩司 ※ 取締役副社長 －

横井 有加 ※ 取締役 －

※吉田浩司は、当社の取締役会長を兼務します。

４．代表取締役及び役員の異動日
  2025 年 4月 1日

以上